Yol güzergâhlarında toplamda 1.494 adet köprü yapılmıştı.⁴⁵ 1903 senesinde Ankara Vilayeti'nin geneline baktığımızda karayoluna 27 km daha ilave edildiğini, yine karayolunda 22 km'lik bir yolun tamir edildiğini, köprü ve menfezlerin ise 15 adetinin yeniden yapıldığını, 30 adetinin tamir edildiğini bilmekteyiz.⁴⁶

Tablo 11: H. 1318 Salnamesine Göre Turuk u Me'âbir

H.1318/M. 1900⁴⁷

Turuk ve Me'âbir
Dâhil-i Vilâyetde Şimdiye Kadar İnşâ Olunan ve Olunmakta Bulunan Turuk ve Me'âber Ameliyatını Mübeyyin Cedveldir
Mevcûd İşlemekte Bulunan Şose Türâbiyesi Açılmış Henüz Başlanılmamış İnşâ Olunan Köprü Kasis
Kargir Köprü Ahşâb Mahluz Mecmû' Açıklık
Metro Kilometr Metro Kilometr Metro Kilometr Ade d Ade d Ade d Metro Tüle n Ade d

Yine aynı kaynağa göre Ankara Vilayeti'ndeki inşa olunan ve mevcutta bulunan köprülerin yeri ve sayısı hakkında bilgi sahibi olmaktadır.

Tablo 12: H. 1320 Salnamesine Göre Ankara Vilayeti'nde Turuk u Me'âbir
H. 1320/M. 1902⁴⁸ Turuk ve Me'âbir

Dâhil-i Vilâyetde Bulunan Turuk ve Me'âberin Tûl ve Arzlarını ve Meyl-i A'zamlarını ve l'mâlât-ı Sanâ'iyeyi Hâvi Başmühendislikden Tanzim Kılınan Cedveldir
Yolların Arzları Meyl-i A'zam Mevcud İşlemekte Bulunan Şose Türâbiyesi Acılmış Henüz Başlanılmamış İnşâ Olunan Köprü Kasis
Kargir Mahluz Ahşâb Mecmû' Acıklı